## Index rerum & verborum

Ex mansuetudine & patientia conflare.	377.2. & seq.	In Christianos tyrannos tempore Gordij.	147.2. & seq.
Ex Charitate aliquando proximum offendimus.	266.1	Christianismus quid.	39.2
Chirographum bonum & malum.	642.2	Choros in locis sacris constituere.	147.2
Χειροτονια oratio precedat.	282.2	Cibus quare filius Iemini appellatus.	49.2
Choras fluius.	11.2	Cibus antiquum sumatur oratio ineunda.	423.2
Cheremetes fluius.	ibid.	Cibus ad victum necessarius inquirendus.	398.1
Christina quod vnguentum.	612	Non ad voluptatem, sed ad naturae conseruationem.	307.1
Christus ab vnctione dicitur.	80.2	Cibi sumendi hora prescripta sit.	423.2
Caput hominis.	602.2	Cibi vsus cuiusmodi esse debet.	292.1
Multiuocus.	194.2	Cibum per verbum Dei & predicationem sanctificari.	307.1
Vitis est.	59.1	Cibum sumens frater alium quam alij an recte faciat.	342.2
Vnicornium filius dicitur.	ibid.2	Cibo aliquo si ledatur frater, quid faciendum.	343.1
Suos fratres & filios appellat.	637.1	Cibi duplices.	588.2
Iniquitates nostras perpurauit.	626.2. & seq.	In cibus sumendis non voluptas praedux sit, sed ratio qua medicos imitetur. 373.2	
Lux mundi.	613.2	In cibus quomodo se monachus gerat.	384.1
Septuagesima septima generatione ab Adam in mundum venit.	42.2.	A cibus quibusdam abstinemus vt delicias fugiamus.	ibid.
42.2.		Cibus dispertendis habendus est delectus.	604.2
Perfectus homo fuit.	166.1	Ciborum non quantitas, sed qualitas examinanda.	389.1
Humanam naturam quare assumpserit	369.1.647.1.2	Ciborum differentia.	528.2
Est hostia odorifera.	586.2	Ciborum libidine quomodo non vincemur.	343.1
Sacerdos secundum ordinem Melchisedech successit Aaroni.	587.1.	Ciborum consequi voluptatem peccatum est.	336.1
587.1.		Cicada.	30.2
Pacem secum attulit.	600.2	Cicadae pluuio tempore de terra emergunt.	31.2
Est summum bonum.	615.2	Ciconiarum natura & pietas.	29.1
Ascensus in caelum cibum cur gustauit.	98.1	Cicuti appetentiam est anti rabidam reprimat.	17.1
Cur fleuerit.	107.1. & seq. 539.1	Cicuti surni vescuntur.	ibid.
Est caput Ecclesiae.	81.1	Cilicij vsus ad macerationem corporis, quam antiquus.	338.2
Christi diuinitas.	203.2	Circuncisio non manu facta.	137.2
Christus in monte sedens percurrit Moysi legem.	412.1	In cithara consiteri Domino, quid.	65.2
Coniugium quare renuerit.	ibid.	Citharas domi retinentes loco euangelij plebentur.	620.1
Quare horam & diem iudicij ignoret.	465.1	Citharas pulsare non est mulieris.	ibid.
Quare non permisit se praedicari ante passionem suam. ibidem.	465.1	Ciuitas quid.	83.1.89.2
Est iustorum scriba.	646.1	Ciuitas Domini quae.	621.2
Christus potens in omni opere bono.	604.2	Ciuitatum interitus vnde.	124.2
Dicitur est radix Dauid.	647.1	Clamor honestus.	74.1.618.1
Infirmirate carnis cruci appensus.	604.2	Clamare ad Dominum quando dicimur.	64.1
Est mortuus vt possemus resurgere.	ibid.	Clemens Romanus.	345.2
Christi actio virtutis regula fuit.	369.1.374.1	Clementia Dei.	663.1
Christi aduentus secundus timorem incutiet.	42.2. & seq.	Clementia Dei in puniendis malis.	616.1
Christi generatio inenarrabilis.	164.1.2.562.1	Clericus propter fornicationem an sit deponendus.	502.1
Christi corporis & sanguinis communicatio necessaria ad vitam eternam. 271.1		Clerici & ordinati propter peccata per depositionem puniuntur.	506.1. & seq.
Christi erga nos quantum amor.	418.1	Χειρὸν.	611.2
Christi ieiunium.	98.1	Clinias etiam iurare verum noluit.	162.1.538.2
Christi mortis & resurrectionis mysterium.	82.2	Calum aere vocari.	5.2
Christi vnctio.	ibid.	Rutilans quid portendat.	21.1
Christi comminationes non sunt aspernande.	622.1	Caelum & terra nobis proponuntur ad contemplationem.	339.1
Christum laborasse.	373.2. & seq.	Caelum & terram contestatur Moyses in tradenda lege.	581.1
Axiomata sua alijs largiri.	172.2	Caelum quare sedes Dei.	ibid.
Ad impletionem legis venisse.	274.2	Caelum pro incolis cali.	ibid.
Nunquam risisse.	306.1	Cali figura.	5.1
Christum qui non habet, Dei virtutem non habet.	605.1	Cali substantia quae.	4.1.2. & seq.
In Christo qui scandalizentur.	636.2	De cali substantia opinionis.	5.1
Christianus ab odio sit repurgatus.	266.1	Cali & terra cur tantum meminerit Moyses, non aeris & terra.	3.1.2
Christianus constantiam fidei seruare debet.	274.1	An plures sint.	9.2. & seq.
Debet sustinere afflictionem pro nomine Domini & mandatis eius. 280.2		Inanimes sunt, etiam si Deum laudare dicantur.	12.2
Voluntatem suam diuina non praferat.	269.1	Cena dominica an in communi domo celebrari debeat.	365.2
Non ad ostentationem scribat.	477.1	Cenobio se tradens nihil debet à propinquis accipere.	349.2
Non est qui Christi mandatis non obedit.	505.1	Cenobica vita commoda.	201.2. & seq. 379.1
Christiani officium.	266.2	Cogitando facile peccamus.	101.2
Christiani hominis ornamenta.	167.1	Cogitatio de Deo, potest laus appellari.	69.2
Christiani proprium.	289.2	Cogitatio.	136.1
Christiani nomen multum prodest.	598.2	Cogitationis peccata vt consummata iudicabuntur.	405.1
Christiani multi nomine.	646.2	Quae non sint admittende.	40.1
Christiani qualia exempla imitari debeant.	160.1.2	Bona Deo placent.	337.1
Christiani sumus non rhetores.	155.2	Cogitationes rerum aequo iudici satis ad declarationem veritatis.	450.1.
Christiani discabant hymnos.	142.2	Se accusabunt in iudicio & reuelabuntur.	405.1.531.1.600.1
Christiano quae praestanda.	255.2. & seq.	Prae in animo quot modis existant.	378.2. & seq.
Christianorum est Deo benedicere in prosperis & aduersis.	69.1	Varia vnde.	330.1
Eorum afflictio.	150.1	Moderande.	371.1
Eorum cæsus.	447.2	Cogitationum voluntates quae.	359.2
Primitiuorum vita.	122.2. & seq.	Cognitio è doctrina paratur.	227.2
Eorum signum.	138.2	Cognitio	
Eorum vestimentum fides.	640.1